O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do contrato original por mais 12
(doze) meses.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O presente Termo Aditivo inicia-se 23/07/2021 e finaliza-se em 22/07/2022.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. A contratante pagará à contratada o valor anual estimado de R$ 17.000,00 (dezessete mil
reais).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes da prestação do serviço objeto do Contrato correrão à conta Dotação
Orçamentária: 25101 - Ministério da Economia; Programa de Trabalho 171523; Natureza da despesa
339039;